
UCHWAŁA NR LXVI/424/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIV/397/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 31 stycznia 2023 r. 
w sprawie zasad wydzierżawiania gruntów na cele warzywnicze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Nowogrodźcu  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/397/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
zasad wydzierżawiania gruntów na cele warzywnicze, wprowadza się następującą zmianę: skreśla się § 4. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały zostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Antonina Szelechowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC4F628-A41D-4A15-BE22-4CECDE3531B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


